平成 25年 9月 27日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

西京銀行のお得な年金受取サービスのお知らせ

～ ALSOKの緊急通報サービス（シルバーパック）が半年間無料に！！ ～

当行は、平成 25 年 10 月 1 日（火）より、当行で年金受取されているシルバー層さま向け

サービスの向上を目的に、綜合警備保障株式会社（以下：ALSOKという）と提携し、下記の

とおり『ALSOK の緊急通報サービス（シルバーパック）』を“半年間無料”でご利用できる

西京銀行オリジナル特典サービスを開始しますので、お知らせいたします。

当行は、これからも「地域の皆さまのお役に立てる銀行」を目指してまいります。

記

1. 取扱開始日

 平成 25年 10月 1日（火）

2. ご利用いただけるお客さま

 当行で年金受取されている方で、定期預金 50万円以上お預け入れいただいている方

3. 『ALSOK緊急通報サービス（シルバーパック）』の概要

  ①緊急通報・・・・・・・・緊急時にペンダント型緊急ボタンを押すと ALSOKが

駆けつけます。

  ②住宅用火災警報器 ・・・火災や煙を感知して ALSOKが駆けつけます。

  ③救急情報登録・・・・・・かかりつけの病院や既往症などの情報を ALSOKに登録

し、緊急時に救急隊員への引継をスムーズに行います。

  ※ 初回契約期間は業務開始日より 5年間。以降、1年毎の自動更新となります。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

              西京銀行 営業統括部（担当：松本）

              TEL 0834-22-7663